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[bookmark: _GoBack]PROPOSTA DA OFICINA
 
Prezado(a) Coordenador(a),

	Escolha uma das opções abaixo

	
	Fortaleza, dias 09 e 10/11 à tarde – C.H. 08 horas

	
	Fortaleza, dias 08 e 09/11 à noite – C.H. 06 horas

	
	Quixadá – C.H. 08 horas (dias e horário a definir pela Coordenação Local)

	
	Iguatu – C.H. 08 horas (dias e horário a definir pela Coordenação Local)



	Dados da Proposta

	Nome do proponente
	

	E-mail institucional
	

	Nome do colaborador
	E-mail institucional do colaborador

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	Título da Oficina
	

	Grande área e subárea de conhecimento
	

	Número de vagas
	

	Será necessário o uso de Kit multimídia
	
	SIM
	
	NÃO

	Resumo (150 a 200 palavras)

	







	Bibliografia
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